

BASIS

Haltering Gutedel 1,0L	4,60	(4,60/L)
als Magnum 1,5L	9,80	(6,53/L)
Haltering Spätburgunder 1,0L	6,50	(6,50/L)
als Magnum 1,5L	14,80	(9,87/L)

PREMIUM

Haltering Stiege Gutedel	4,90	(6,53/L)
Weiler Schlipf Gutedel	4,90	(6,53/L)
Roter Gutedel	5,90	(7,87/L)
Summerzitt Cuvée	5,60	(7,47/L)
Weissburgunder	6,90	(9,20/L)
Grauburgunder	6,90	(9,20/L)
Muskateller (<i>feinherb</i>)	7,90	(10,53/L)
Sauvignon Blanc	7,90	(10,53/L)
Weißburgunder & Chardonnay	7,60	(10,13/L)
Müller-Thurgau feinherb	6,50	(8,67/L)
Rosé	6,50	(8,67/L)
Pinot Blanc de Noirs	6,90	(9,20/L)
Weissburgunder Réserve	8,95	(11,93/L)
Graurgde Réservv	8,95	(11,93/L)
Haltering Stiege Spätburgunder	6,90	(9,20/L)
Weiler Schlipf Spätburgunder	6,90	(9,20/L)

SEKT

Leonardo Cuvée Sekt bA	8,50	(11,33/L)
Leonardo Pinot Rosé Sekt bA	8,70	(11,60/L)
Baden Crémant Sekt bA brut	11,80	(15,73/L)
Riesling Sekt bA brut nature	14,50	(19,33/L)
Muskateller Sekt bA	14,50	(19,33/L)
Gewürztraminer Sekt bA	14,50	(19,33/L)

PERLWEINE

Summerzitt weiss	6,50	(8,67/L)
Summerzitt rosé	6,70	(8,93/L)
Summerzitt rot	6,90	(9,20/L)

MASTERPIECE

Gutedel	6,95	(9,27/L)
Weissburgunder	8,95	(11,93/L)
Grauburgunder	8,95	(11,93/L)
Spätburgunder	9,95	(13,27/L)



ECOVIN - BIO

ECO Blanc Cuvée	5,60	(7,46/L)
ECO Noir Cuvée	7,30	(9,73/L)
ECO Cabernet Blanc	11,80	(15,73/L)
ECO Perlend Sekt bA brut	11,80	(15,73/L)

PICCOLO

Leonardo Cuvée Sekt bA 0,2L	2,90	(14,50/L)
Leonardo Pinot Rosé Sekt bA 0,2L	3,20	(16,00/L)
Muskateller Sekt bA 0,2L	3,50	(17,50/L)
Gewürztraminer Sekt bA 0,2L	3,50	(17,50/L)

EXCLUSIV

Chasselas	7,80	(10,40/L)
Pinot Blanc	11,80	(15,73/L)
Pinot Gris	11,50	(15,73/L)
Riesling	12,50	(16,67/L)
Gewürztraminer	12,50	(16,67/L)
Sauvignon Fumé Barrique	18,50	(24,66/L)
Chardonnay	11,80	(15,73/L)
Chardonnay Fumé Barrique	18,50	(24,66/L)
Spätburgunder Réserve	12,50	(16,67/L)
Pinot Noir	18,50	(24,66/L)
Merlot	18,50	(24,66/L)

SÜSSWEINE

Chardonnay 0,375L	18,50	(49,33/L)
Gewürztraminer TBA*1 0,375L	24,50	(65,33/L)
Gutedel BA*2 0,375L	14,50	(38,66/L)
Gutedel TBA*1 0,375L	18,50	(49,33/L)
Gutedel Barrique BA *1 0,375L	18,50	(49,33/L)
Muskateller 0,375L	18,50	(49,33/L)
Pinot Noir Barrique BA*2 0,375L	18,50	(49,33/L)

*1 TAB ~ Trockenbeerenauslese

*2 BA ~ Beerenauslese

MAGNUM 1,5L

Magnumflaschen: Preis auf Anfrage

BASIS: Anerkannte Qualität in der Literflasche
PREMIUM: Wein, die sich auszeichnen durch betonte Sortentypizität und attraktivem Preis-Genuss-Verhältnis

EXCLUSIV: Die Kategorie der besten und charakterstärksten Weine eines Jahrgangs. Ertragsreduziert und sorgsamer Ausbau führen zu hoher Konzentration und Geschmack
SEKT: Ausgezeichnet vom Fachmagazin Selection als „Bester Schaumweinproduzent in Baden 2020“